
Le Creuset Zestaw młynków, młynek do soli i
pieprzu, tworzywo sztuczne ABS, każdy 6 x 6
x 20,8 cm, ceramiczny mechanizm mielący,
czarny/biały
Indeks: 256201 Producent: Le Creuset Kod producenta: 96002100169100

Cena: 424.35 zł

Opis

Le Creuset Zestaw młynków, młynek do soli i pieprzu,
tworzywo sztuczne ABS, każdy 6 x 6 x 20,8 cm, ceramiczny
mechanizm mielący, czarny/biały
Producent: Le Creuset

Praktyczny i estetyczny zestaw młynków do przypraw, idealny na prezent dla miłośników gotowania. Każdy młynek ma
wysokość 20,8 cm i pojemność na około 45 g pieprzu i 100 g soli. Wysokiej jakości ceramiczny mechanizm mielący
pozwala na regulację ziarnistości przy pomocy metalowego przycisku z wytłoczonymi literami "P" i "S". Zestaw wykonany
jest z wytrzymałego i odpornego na korozję tworzywa sztucznego ABS, a jego kształt i czarno-biała kolorystyka zachwycą
każdego miłośnika designu.

Producentem zestawu jest renomowana marka Le Creuset, która słynie z produkcji wyrobów najwyższej jakości.

W zestawie znajduje się młynek do soli oraz młynek do pieprzu, a całość zapakowana jest w eleganckie opakowanie
prezentowe. Dzięki temu, prezent będzie zestawem idealnym na każdą okazję.

Zestaw młynków o pięknym kształcie składający się z młynka do soli i pieprzu, wykonany z wytrzymałego tworzywa
sztucznego ABS z odpornym na korozję ceramicznym mechanizmem mielącym do przyprawiania i doprawiania potraw
Regulowany mechanizm mielący z hartowanej ceramiki za pomocą metalowego przycisku do różnych stopni
mielenia/ziarnistości, łatwa obsługa, wytłoczenie "P" do pieprzu i "S" soli na metalowym przycisku
Optyczny hit w typowym dla Le Creuset, przyjemny w dotyku dzięki tworzywu sztucznemu ABS, idealnie nadaje się na
prezent
Pojemność jednego korpusu młynka: ok. 45 g czarnego pieprzu i ok. 100 g suchej, gruboziarnistej soli lub soli morskiej,
łatwe napełnianie
Zakres dostawy: 1 x zestaw młynków Le Creuset w opakowaniu prezentowym, materiał: tworzywo sztuczne ABS /
młynek ceramiczny, wymiary: 6,2 x 6,2 x 20,8 cm, waga: 280 g, kolor: czarny/biały

waga przedmiotu: 1.3 pounds
certyfikacja testów zewnętrznych: Não aplicável
marka: LE CREUSET
wyświetlana waga przedmiotu: 0.55 kilograms
ogólne słowo kluczowe: Zestaw 2 młynków do przypraw młynek do soli i pieprzu sól i pieprz ręczny młynek do soli i



Stan Nowy

pieprzu młynki do przypraw w zestawie Młynek do przypraw zestaw 2
rozmiar: 21
numer części: 96002100169100
kolor: Black & White
nazwa typu elementu: Classic zestaw młynków do soli i pieprzu – czarny/biały
waga opakowania przedmiotu: 0.75 kilograms
producent: Le Creuset
numer modelu: MG610-BW
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Le Creuset Zestaw młynków, młynek do soli i pieprzu, tworzywo sztuczne ABS, każdy 6 x 6 x 20,8
cm, ceramiczny mechanizm mielący, czarny/biały
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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